Директору

ГУ «Дирекция по особо
охраняемым природным

территориям
Красноярского края»

В.В. Званцеву

Уважаемый Владимир Викторович!

Мы, представители коренных малочисленных народов проживающих
на территории Красноярского края (Тюхтетский район, Чиндатский сельский
совет), просим Вас на сходе граждан разъяснить, как нам осуществлять
традиционные виды хозяйственной деятельности (рыболовство) на водоемах
расположенных в границах заказника «Чулымский», не нарушая его режим и
в целях рационального использования водных биологических ресурсов и
закрепления рыбопромысловых участков для ведения традиционной
хозяйственной деятельности.

Председатель общины